

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Reerslev Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 38 07 56 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/01 2022

Claus Keld Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reerslev Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 07 56 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 221.526, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.402.

Årets resultat er som forventet.

Finansiering

Selskabet har pr. 31.12.2021 tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(272.618)	(8.823)
Finansielle indtægter	2	0	38
Finansielle omkostninger	3	<u>(58.429)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		(331.047)	(8.843)
Skat af årets resultat	4	<u>109.521</u>	<u>1.946</u>
Årets resultat		<u>(221.526)</u>	<u>(6.897)</u>
Overført resultat		<u>(221.526)</u>	<u>(6.897)</u>
		<u>(221.526)</u>	<u>(6.897)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		0	3.695.117
Varebeholdninger		0	3.695.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.690	0
Andre tilgodehavender	1	2.277.908	2.277.875
Udskudt skatteaktiv	5	22.556	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.174	0
Tilgodehavender		2.357.328	2.277.875
Omsætningsaktiver i alt		2.357.328	5.972.992
Aktiver i alt		2.357.328	5.972.992

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(34.598)	186.929
Egenkapital		15.402	236.929
Hensættelse til udskudt skat	5	0	30.101
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.101
Banker		2.157.390	5.506.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	15.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.253
Anden gæld		173.536	154.579
Kortfristede gældsforpligtelser		2.341.926	5.705.962
Gældsforpligtelser i alt		2.341.926	5.705.962
Passiver i alt		2.357.328	5.972.992
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	186.928	236.928
Årets resultat	0	(221.526)	(221.526)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	(34.598)	15.402

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har rejst krav vedrørende refusion af moms samt omkostninger til oprensning af jord efter konstateret forurening. De samlede krav udgør 2.278 t.kr. Selskabets advokat vurderer, at selskabet har gode muligheder for at få medhold, hvorfor ledelsen har valgt at fastholde kravet som tilgodehavende i årsregnskabet. I sagens natur er der altid en procesrisiko.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>38</u>
	0	38
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	442	0
Andre finansielle omkostninger	<u>57.987</u>	<u>58</u>
	58.429	58
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(52.453)	29.253
Årets udskudte skat	<u>(57.068)</u>	<u>(31.199)</u>
	(109.521)	(1.946)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Aktiverede renter	0	30.101
Skattemæssigt underskud	(22.556)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	22.556	0
	<u>0</u>	<u>30.101</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	22.556	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.556</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.